

Joniškio „Aušros“ gimnazijoje karjeros diena - projektas „Į gyvenimą“ organizuojamas nuo 2000 metų, šiemet jau - penkioliktą kartą. Net penkiolika metų gimnazijos vienuoliktų klasių mokiniai supažindinami su Joniškio mieste veikiančiomis įmonėmis, jų darbo specifika, specialistų veiklomis darbo vietose, profesijomis, kurios reikalingos tose įmonėse, bei reikalavimais, keliamais minėtų profesijų žmonėms. Taip sudaromos mokiniams galimybės pasirengti tolimesniam mokymuisi baigus gimnaziją, teisingai planuojant savo ateities karjerą ir renkantis studijas.

Šį kartą karjeros dienoje „Į gyvenimą- 2015“ dalyvavo net 122 gimnazistai. Gegužės 12 d. šis didžiulis pulkas moksleivių, lydimi mokytojų, išėjo į pasirinktas organizacijas. Projekto vykdymo partneriais sutiko būti Joniškio rajono policijos komisariatas, Joniškio rajono priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba, Joniškio verslo ir turizmo centras, Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“, H.Mikalkėno IĮ „Žilvinas“, UAB „Joniškio duona“, ŽŪB „Delikatesas“, Joniškio teismo rūmai, VŠĮ „Joniškio lignoninė“. Gimnazijos administracija dėkinga šių įmonių vadovams už pagalbą rengiant mokinius sėkmingai ateities karjerai ir geranorišką bendradarbiavimą.

Tą dieną mokiniams buvo sudaryta galimybė tiesiogiai, be tarpininkų „prisiliesti“ prie konkretaus darbo, prie profesijos, su kuria susipažinti jie pasirinko tą dieną. Mokinius lydėję mokytojai irgi turėjo užduotį- anketuoti savo grupių mokinius. Projekto koordinatorės neformaliojo švietimo ir pagalbos mokiniui skyriaus vedėjos Vilijos Bartašienės nuomone, labai svarbu yra grįžtamasis ryšys. Tik išanalizavus mokinių lūkesčius ir pastebėjimus, pasiektus rezultatus, galima kitais metais veiklas tobulinti ir siekti geresnių rezultatų.

Belieka tikėti, kad moksleiviai, rinkdamiesi profesiją, atsižvelgs ne tik į savo pomėgius ar troškimus, bet ir į gebėjimus. O galimybė įgyvendinti savo svajonę, padarys jų gyvenimą įdomesnį ir turiningesnį.

Joniškio „Aušros“ gimnazijos

UKC profesijos patarėja Stasė Stulginskienė



